
OBSAH

04  FINANČNÍ TRHY: 26. červen -  7. červenec 2017
Výprodej dluhopisů
Na akciových trzích zhodnotil finanční sektor, ale opět ztratil technologický. 
Zřetelný příklon ECB к jestřábí rétorice spustil globální výprodej dluhopisů 
investičního stupně. Zlato zlevnilo.

06 KOMENTÁŘE: Partners IS
Nový podílový fond na trhu
Společnost Partners představila nový akciový fond Partners Dividend 
Selection. Cílem fondu je zhodnocení podílových listů prostřednictvím 
přímých investic do akcií obchodovaných na vyspělých trzích v USA a EU.

0£ TÉMA: Úspory a investice občanů
Finanční bilance Čechů
Objem finančních aktiv českých domácností v posledních letech výrazně 
roste a ačkoliv se to nemusí na první pohled zdát, roste výrazně rychleji 
než zadlužení.

10 ROZHOVOR: Pavel Hoffman a Tony Du-Prez, IKS KB
Dokážeme uspokojit všechny investory
Pavel Hoffman z IKS KB považuje za hlavní výhodu společnosti schopnost 
přinášet individualizovaná investiční řešení.

12 FOKUS: Akcie -  USA
Amerika si dala pauzu
Akciový trh USA na 5letě periodě zřetelně překonal jiné regiony, 
v posledních měsících ale zaostává při oslabení dolaru.

14 GRAFY: Vývoj cen nemovitostí v daných zemích
Bublina na nemovitostech?
Že ceny nemovitostí v ČR stoupají poměrně strmě vzhůru, není žádnou 
novinkou, ve zprávách je o tom slyšet každou chvíli.

16 PRODUKT: OPF
KB Privátní správa aktiv Flexibilní
Nově dostupný fond v rámci „KB Privátní správy aktiv“, který nabízí 
flexibilní investiční strategii, reagující pružně na změny situace na trhu.

18 PORTRÉT FONDU: Erste AM ČR
Sporotrend
Korunový aktivně řízený akciový fond zaměřený na region střední a východní 
Evropy. Aktuálně podvažuje trhy Ruska a Polska.

2C PORTRÉT FONDU: Pioneer investments
Pioneer Fund Solutions -  Balanced
Globální smíšený fond fondů s podílem akciové složky 35 % až 65 %. 
Preferuje nyní akciové trhy mimo USA na úkor státních dluhopisů Německa.

22 EXPERT: Small Cap akcie vs. Large Cap akcie
Menší velikost prospívá
Na vyspělých trzích si dlouhodobě vedou lépe akcie malých firem 
ze segmentu Small Caps než akcie velkých firem ze segmentu Large Caps.

RIZIKOVÉ UPOZORNĚNÍ A VYSVĚTLENÍ UKAZATELŮ

25  SPOTŘEBITEL: Investiční rady
Tři základní pilíře investování
Investování není jednoduchá záležitost. Přesto stačí v základu dodržovat 
tři jednoduchá pravidla, abychom se v období krize vyhnuli těm největším 
problémům.

FONDSHOP.CZ 13 . ČERVENEC 2 0 1 7


